
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  674/22  del  15/11/2022 

Oggetto: CONDOMINIO VIA SALLUSTIO BANDINI – SIENA – SPESE 
CONDOMINIALI CONSUNTIVO ANNO 2021 E PREVENTIVO ANNO 
2022 

 
 

Servizio proponente: 41.4 RISTORAZIONE SI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 30/22 del 25 marzo 2022, recante 
“DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'ADOZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CDA N. 7/22 
DEL 7 MARZO 2022 RECANTE LA DEFINIZIONE DELLA NUOVA MACRO STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA DELL'AZIENDA REGIONALE DSU TOSCANA: INDIVIDUAZIONE DELLE 
STRUTTURE ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 1 LETT. C) DELL'ATTUALE 
REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO”; 

 Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 7/13 del 27 
novembre 2013 con cui si autorizzava l’acquisto dell’immobile adibito e da adibire a 
Mensa Universitaria, posto in Siena – via Sallustio Bandini n. 45/47; 

 Preso atto che la stipula del contratto per l’acquisto dell’immobile sopra indicato è stata 
effettuata in data 27 dicembre 2013 con rogito a cura del Segretario Comunale del 
Comune di Siena; 

 Dato atto che è stato regolarmente costituito il condominio “Via S. Bandini Ex Tipografia 
il cui incarico di Amministratore è stato affidato allo Studio Paccagnini con sede in Siena  
- via dei Termini n. 33; 

 Vista la comunicazione pervenuta a mezzo PEC prot. n. 3960/22 in data 11/04/2022 
con la quale l’Amministratore inoltra il Bilancio Consuntivo 2021 ed il Bilancio 
Preventivo per l’anno 2022 con le relative ripartizioni per unità/anagrafica; 

 Rilevato che l’importo a carico dell’Azienda, regolarmente evidenziato dai prospetti di 
ripartizione, è di € 7.420,66; 

 Ritenuto di dover provvedere al pagamento dell’importo di € 7.420,66 da corrispondere 
mediante versamento sul c/c bancario intestato a “Condominio via S. Bandini Ex 
Tipografia” Codice Fiscale 92048810524 – Banca: Monte dei Pachi di Siena – Cod. IBAN 
IT89Z0103014200000006279426; 

 
 Dato atto che la spesa di cui alla presente determinazione pari a € 3.649,18 è prevista 

nel budget aziendale 2021 approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione  
n. 58 del 29 dicembre 2020 e che la spesa per l’anno 2022 pari a € 3.771,48 è prevista 
nel budget aziendale 2022 approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione  
n. 4 del 21/01/2022; 
 

 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

DETERMINA 

 

 
1. Di autorizzare il pagamento dell’importo complessivo di € 7.420,66 da corrispondere allo 

Studio Paccagnini di Siena mediante versamenti su c/c bancario intestato a “Condominio 

via S. Bandini Ex Tipografia” Codice Fiscale 92048810524 – Banca: Monte dei Paschi di 

Siena - Cod. IBAN IT89Z0103014200000006279426; 

 

2. Di dare atto che la spesa di cui alla presente determinazione pari a € 3.649,18 è prevista 

nel budget aziendale 2021 approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 

58 del 29 dicembre 2020 e che la spesa per l’anno 2022 pari a € 3.771,48 è prevista nel 

budget aziendale 2022 approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 

del 21/01/2022 è da imputarsi sui seguenti conti e centri di costo: 

a. Conto di Generale 70700 “Spese Condominiali” 

b. Centro di Costo SI 6017 “Mensa Bandini”; 

 

3. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante pubblicazione all’Albo online 

dell’Azienda. 

 

 
                   Il Dirigente ad interim 
                                                                                           Area Servizi Ristorazione 
                                                                                               Dr. Enrico Carpitelli 

    (Firmato digitalmente)* 

         


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

